МИНИСТР,PCTBGТРАНСПОРТА
ДОНЕЦКОЙ НАРОДНОЙ РЕСПУБЛИКИ

(МИНТРАНС ДНР)

П Р И К А З

шал 2021 г. Доисик У»

МИНИСТЕРСТВОЮСТИЦИИ
ДОНЕЦКОЙ НАРОДНОЙ

РЕСПУБЛИКИ
ЗАРЕГЙСТРИРО

Р̂ ГИПГрАЦИйННЫЙ

от « /£>
_: ш

20fVr.

О hpufjtaitии ympWtiveuiUM any принта
Министерства трапспорта
Донецкой Народной Республика*
от 08 октября 2015 г. Nt> 521

На основании Уведомления Министерства юстиции Донецкой Народной
Республики от 17 августа 2020 г. 05.3-9/6 «О выявлении в положениях
нормативного правового акта коррупциогенных факторов и предложениях но
их устранению», руководствуясь подпунктом 4.1.13 пункта 4, 1 раздела IV
Положения о Министерстве транспорта Донецкой 1 1ародной Республики,
утвержденного Постановлением Совета Министров Донецкой Народной
Республики on 26 Сентября 2016 г.Н° \ 1 -34,

ПРИКАЗЫВАЮ:
*г

1, Признать у тратившим силу при кал Министерства транспорта Донецкой
Народной Республики от 08 октября 2015 г. 521 «Об утверждении Порядка
аттестации головной и базовых организаций Метрологической службы
Министерства транспорта Донецкой Народной Республики»,
зарегистрированный в Министерстве юстиции Донецкой Народной Республики
30 октября 2015 г, под регистрационным 694,

2, Департаменту лицензирования и метрологии обеспечить направление
настоящего Приказа в установленном законодательством порядке на

I

2

государственную регистрацию в Министерство юстиции Донецкой Народной
Республики.

3. Контроль за исполнением
заместителя Министра транспорта Донецкой Народной Республики
распределению обязанное J ей.

настояще] о 11риказа возложить на
согласно

4. Настоящий I [ряказ
опубликования .

вступает н силу со дня его официального

Министр Д.В. Подлипалов